2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08
	2024 г.
	№
	1240

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.12.2019 № 1145
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации г. Канска от 02.12.2019 № 1145 «О комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска Г.В. Ёлкиной опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                  О.В. Витман
Приложение № 1

к постановлению

администрации г. Канска

от _13.08_.2024 № _1240__

Приложение № 1

к постановлению

администрации г. Канска

от 02.12.2019 № 1145
Состав

комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий
	Витман Ольга Викторовна
	глава города Канска, председатель комиссии

	Лифанская Елена Николаевна
	первый заместитель главы города по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	Зайцева Марина Анатольевна
	главный специалист отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Букалов Александр Васильевич
	руководитель КУМИ г. Канска

	Шимаров Дмитрий Владимирович
	директор МКУ «Служба заказчика»

	заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

	Тихомирова Наталья Александровна
	руководитель Финансового управления администрации города Канска

	Фельк Елена Викторовна
	заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г. Канска

	Юшина Светлана Витальевна
	начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г.Канска

	Представитель Межрайонной инспекции ФНС № 8 по Красноярскому краю
	по согласованию

	Депутат Канского городского Совета депутатов
	по согласованию